АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                        КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025                                    с.Щетинкино                                        № 5-п

Об отмене постановления от 04.10.2005г     №  48-п «О порядке ведения реестра

расходных обязательств Администрации Щетинкинского сельсовет

 Постановляю:

1.  Считать утратившим силу  постановления от 04.10.2005г     №  48-п «О порядке

 ведения реестра расходных обязательств Администрации Щетинкинского сельсовет

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава    Щетинкинского сельсовета                                                    М.А.Сычева